Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

08.10.2004   686  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2004      №  686

г. Мариинский  Посад

О реорганизации муниципального

предприятия «Мариинско-Посад-

ский топсбыт»
В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 1 октября 2004 г. № С-36/4, в целях обеспечения эффективной и бесперебойной работы городской бани          п о с т а н о в л я ю :

1. Реорганизовать муниципальное предприятие «Мариинско-Посадский топсбыт» путем присоединения к нему муниципального предприятия «Городская баня».

2. Начальнику отдела экономики и управления имуществом Ермакову М.Н. совместно с директорами муниципальных предприятий «Мариинско-Посадский топсбыт» и «Городская баня» Чумаровым Н.Н. и Майоровым Н.И. в срок до 20 октября 2004 г. подготовить все необходимые документы по реорганизации предприятия.

3. Муниципальному предприятию "Мариинско-Посадский топсбыт" пройти государственную регистрацию в установленном порядке.

	Глава администрации
	А.Т.Юдин